previsto em sua Cldusula Segunda — “Da Vigéncia” do referido contrato, nos moldes do 
Inciso IV do artigo 57 da Lei 8.666/93. 

2. CLAUSULA SEGUNDA - DO PRECO 

2.1 Considerando o prazo de vigéncia assinalado neste Instrumento, o valor global 
para o periodo de 12 (doze) meses é de R$ 164.396,58 (Cento e sessenta e quatro mil, 

trezentos e noventa e seis reais e cinquenta e oito centavos).

assinatura L) Ifundamento no art. 4°,Inciso II, da Portaria n° 144 de 11 de maio de 2017 do Ministério 
= do Esporte. 

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site 
http://sei.esporte.gov.br/sei/controlador_externo.php?